Извещение о проведении открытого конкурса

на выполнение работ по  замене лифтового оборудования
                                           Уважаемые господа!

ООО Управляющая Компания «Гравитон» настоящим извещает о проведении открытого конкурса по отбору подрядных организаций для выполнения работ по замене лифтового оборудования многоквартирных домов и приглашает принять в этом участие заинтересованных юридических и физических лиц.

       Дата размещения на интернет-сайте Управляющей компании:  19 апреля  2013год
Предмет конкурса: право заключения договора подряда на выполнение работ по   замене лифтового оборудования   многоквартирных  домов.
	      ЛОТ №1

	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Наименования выполняемых работ

	1
	Ул.Пушкина №14/1
	Замена лифтового оборудования, проектные работы

	Ориентировочная стоимость работ с учетом НДС 18%

	1 252 380 руб.

	ИТОГО по лоту №1
	1 252 380руб.

	                                                                     ЛОТ №2

	1
	Ул.Пушкина №14
	Замена лифтового оборудования, проектные работы

	Ориентировочная стоимость работ с учетом НДС 18%

	1 252 380  руб.

	ИТОГО по лоту №2
	1 252 380 руб.

         Заказчик – ООО УК «Гравитон»

ИНН-8602078947
Тел. – (3462) 32-76-61

Юр. и факт адрес – 628400 г. Сургут, прос. Мира, д. 37

Электронный адрес –  ukgraviton@mail.r
Директор –И.Б.Бурый
Контактное лицо-  Мох О.Н.
Организатор конкурса – ООО УК «Гравитон»

ИНН-8602078947

Тел. – (3462) 32-76-61

Юр. и факт адрес – 628400 г. Сургут, прос. Мира, д. 37

Электронный адрес –  ukgraviton@mail.r
Контактное лицо-  Мох О.Н.
Дата начала работ: при условии выделения денежных средств в виде субсидий из окружного и городского бюджетов в течение 5 дней после их поступления.
Дата вскрытия конвертов: 29  мая  2013года
Официальный интернет-сайт для публикации  WWW.admsurgut.ru
Место, дата и время вскрытия конвертов с заявками : 628400, г. Сургут, прос. Мира, д. 37,  29  мая  2013г.  начало проведения в 10 -00 местного времени.
Сумма заявленных лотов может быть скорректирована в соответствии с выделенными бюджетными денежными средствами.

Требования к участникам отбора устанавливаемые заказчиком:

- квалифицированный состав специалистов;

- наличие производственной базы;

- опыт работы в сфере ремонта ,замены лифтового оборудования  многоквартирных домов;

- стабильность финансового состояния.

Полный комплект документов необходимых для подачи заявки на участие в отборе по ремонту многоквартирных домов, заинтересованные лица могут получить, начиная с «19» апреля 2013г. по адресу 628400, г. Сургут, ул. Мира, д. 37.

Заявка на участие в конкурсе по отбору подрядных организаций подается по адресу: г. Сургут, ул. Мира, д. 37 начиная с «19» апреля  2013г. по «29» мая 2013года до 9-00.
_____________________________________________________________________________
Приложение: конкурсная документация в составе:

1).
Общие положения, требования к участникам конкурса, формы документов;
2)
Техническая и сметная документация, в составе: локальных  сметных расчетов по замене лифтового оборудования.
3).
Договор подряда (проект).